[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2021 года № 05
Об Антитеррористической комиссии

Сернурского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35 «О противодействии терроризму» администрация Сернурского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать антитеррористическую комиссию Сернурского муниципального района и утвердить прилагаемый состав.

2. Антитеррористической комиссии Сернурского муниципального района в своей деятельности руководствоваться Положением и Регламентом комиссии, утвержденным Решением Председателя антитеррористической комиссии Республики Марий Эл от 31 августа 2018 года.

3. Признать утратившими силу постановление администрации Сернурского муниципального района: от 22 января 2020 года № 11 Об Антитеррористической комиссии муниципального образования «Сернурский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Сернурского муниципального района - www.portal.mari.ru/sernur в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

        Сернурского

муниципального района                                                А. Кугергин
Якимов И.А.

9-89-72

СОГЛАСОВАНО:

	Главный специалист организационно – правовой работы и кадров администрации Сернурского муниципального района

	                                                           И.Э. Сидорова
	11.01.2021

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сернурского муниципального района

от 11 января 2021 года № 05

	- глава администрации Сернурского муниципального района, Председатель комиссии;
- первый заместитель главы администрации Сернурского муниципального района – заместитель председателя комиссии;

	- начальник отделения УФСБ России по Республике Марий Эл в пгт. Сернур, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	- советник отдела ГОЧС, архитектуры и экологической безопасности администрации Сернурского муниципального района, Секретарь комиссии;
Члены комиссии:

	- начальник МО МВД РФ «Сернурский» (по согласованию);

	- начальник Сернурского ОВО - филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Республике Марий Эл» (по согласованию);

	- начальник 29 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Республике Марий Эл (по согласованию);

	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Сернурского и Куженерского районов ГУ МЧС России по РМЭ (по согласованию);

	- главный врач Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Сернурская ЦРБ» (по согласованию);

	- заместитель главы администрации Сернурского муниципального района по социальным вопросам;

	- руководитель МУ «Отдел культуры администрации Сернурского муниципального района»;

	- руководитель МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации Сернурского муниципального района»;

- глава администрации Городского поселения Сернур (по согласованию);
- глава Верхнекугенерской сельской администрации (по согласованию);
- глава Дубниковской сельской администрации (по согласованию);
- глава Зашижемской сельской администрации (по согласованию);
- глава Казанской сельской администрации (по согласованию);
- глава Кукнурской сельской администрации (по согласованию);
- глава Марисолинской сельской администрации (по согласованию);
- глава Сердежской сельской администрации (по согласованию);
- глава Чендемеровской сельской администрации (по согласованию);